
Rozkład jazdy ZKM w Zawierciu www.zkm-zawiercie.com.pl 39

Linia 14, dzień roboczy.

Kierunek: Dw. PKP → Łazy

Kursuje przez: Dw. PKP - Leśna - Piłsudskiego Żabki - Stary Rynek - Wojska Polskiego - Miodowa - Rzemieślnicza - Żabia - Kądzielów -
Jęczmienna - Kuźnica Masłońska - Turza - Ciągowice - Łazy.

Przystanek / Parametr
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

Sikorskiego I (PKP) (22) 04:00 06:25 09:15 12:00 14:30 17:10 20:00 22:20
Leśna I (9) 04:03 06:28 09:18 12:03 14:33 17:13 20:03 22:23
Piłsudskiego II (105) 04:05 06:30 09:20 12:05 14:35 17:15 20:05 22:25
Piłsudskiego I (114) 04:07 06:32 09:22 12:07 14:37 17:17 20:07 22:27
Stary Rynek (143) 04:09 06:34 09:24 12:09 14:39 17:19 20:09 22:29
Wojska Polskiego II (172) 04:12 06:37 09:27 12:12 14:42 17:22 20:12 22:32
Miodowa II (104) 04:13 06:38 09:28 12:13 14:43 17:23 20:13 22:33
Rzemieślnicza (34) 04:14 06:39 09:29 12:14 14:44 17:24 20:14 22:34
Żabia I 04:15 06:40 09:30 12:15 14:45 17:25 20:15 22:35
Kądzielów I 04:16 06:41 09:31 12:16 14:46 17:26 20:16 22:36
Jęczmienna (129) 04:17 06:42 09:32 12:17 14:47 17:27 20:17 22:37
Kuźnica Masłońska I 04:22 06:47 09:37 12:22 14:52 17:32 20:22 22:42
Kuźnica Masłońska Pętla 04:25 06:50 09:40 12:25 14:55 17:35 20:25 22:45
Turza I 04:29 06:54 09:44 12:29 14:59 17:39 20:29 22:49
Ciągowice szkoła 04:31 06:56 09:46 12:31 15:01 17:41 20:31 22:51
Ciągowice 04:33 06:58 09:48 12:33 15:03 17:43 20:33 22:53
Ciągowice Zacisze 04:35 07:00 09:50 12:35 15:05 17:45 20:35 22:55
Łazy Dworzec PKP 04:41 07:06 09:56 12:41 15:11 17:51 20:41 23:01



Rozkład jazdy ZKM w Zawierciu www.zkm-zawiercie.com.pl 40

Linia 14, dzień roboczy.

Kierunek: Łazy → Dw. PKP

Kursuje przez: Łazy - Ciągowice - Turza - Kuźnica Masłońska - Jęczmienna - Kądzielów - Żabia - Rzemieślnicza - Miodowa - Stary
Rynek - Piłsudskiego Żabki - Leśna - Dw. PKP.

Przystanek / Parametr
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

Łazy Dworzec PKP 04:44 07:06 10:00 12:44 15:16 17:54 20:44 23:01
Ciągowice Zacisze 04:48 07:10 10:04 12:48 15:20 17:58 20:48 23:05
Ciągowice 04:50 07:12 10:06 12:50 15:22 18:00 20:50 23:07
Ciągowice szkoła 04:52 07:14 10:08 12:52 15:24 18:02 20:52 23:09
Turza II 04:54 07:16 10:10 12:54 15:26 18:04 20:54 23:11
Kuźnica Masłońska Pętla 04:58 07:20 10:14 12:58 15:30 18:08 20:58 23:15
Kuźnica Masłońska II 05:01 07:23 10:17 13:01 15:33 18:11 21:01 23:18
Jęczmienna (129) 05:06 07:28 10:22 13:06 15:38 18:16 21:06 23:23
Kądzielów (346) 05:07 07:29 10:23 13:07 15:39 18:17 21:07 23:24
Żabia (84) 05:08 07:30 10:24 13:08 15:40 18:18 21:08 23:25
Rzemieślnicza (34) 05:10 07:32 10:26 13:10 15:42 18:20 21:10 23:27
Miodowa II (103) 05:12 07:34 10:28 13:12 15:44 18:22 21:12 23:29
Miodowa I (157) 05:13 07:35 10:29 13:13 15:45 18:23 21:13 23:30
Stary Rynek (144) 05:16 07:38 10:32 13:16 15:48 18:26 21:16 23:33
Piłsudskiego I (115) 05:18 07:40 10:34 13:18 15:50 18:28 21:18 23:35
Piłsudskiego II (106) 05:20 07:42 10:36 13:20 15:52 18:30 21:20 23:37
Leśna II (69) 05:22 07:44 10:38 13:22 15:54 18:32 21:22 23:39
Sikorskiego II (194) 05:24 07:46 10:40 13:24 15:56 18:34 21:24 23:41
Sikorskiego I (PKP) (23) 05:25 07:47 10:41 13:25 15:57 18:35 21:25 23:42


